



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Віталій Кличко ініціює звільнення заступника голови КМДА Іллі Сагайдака та голови Солом'янської РДА Максима Шкуро

Київський міський голова ініціював звільнення заступника голови КМДА з питань транспортної інфраструктури Іллі Сагайдака та голови Солом'янської РДА Максима Шкуро за недбале ставлення до розв'язання проблем, що існують у районі.

«Підписати це рішення має Президент, бо він узгоджує призначення і звільнення глав районів. Але таке подання на звільнення я йому сьогодні спрямую», — наголосив Віталій Кличко.

Кадрові рішення мер Києва ухвалив після обвалення частини пішохідної консолі Шулявського шляхопроводу.

Зауважимо, що згідно з регламентом Київради, заступники голови КМДА з питань самоврядних повноважень призначаються та звільняються виключно за погодженням Київради 2/3 голосів (80) за поданням міського голови.

У понад 6 разів зросла кількість платежів за ЖКП, здійснених через сайт КП «ГІОЦ»

Із 28 тисяч за перший квартал до 176 тисяч за четвертий квартал 2016 року зросла кількість платежів за ЖКП, здійснених з використанням сайту. Кількість операцій із застосуванням Картки киянина, зросла торік із 1070 за перший до 6,8 тисяч за четвертий квартал.

«Такі цифри свідчать про те, що киянам подобається раціонально витратити свій час, сплачуючи швидко та в одному місці. Для власників Картки киянина та «Моєї картки» є ще одна перевага — відсутність комісії», — зазначив перший заступник голови КМДА Геннадій Пліс. — Керівництво КМДА та КП «ГІОЦ» докладатимуть усіх зусиль, щоб кількість доступних послуг для користувачів зростала. Окрім того, планується поповнювати кількість сервісів, доступних за Карткою киянина.

14 березня — День українського добровольця

Верховна Рада встановила День українського добровольця, який відзначатиметься щорічно 14 березня.

Кабміну рекомендовано розробити із залученням громадськості та активних учасників добровольчих формувань, які брали участь у Революції Гідності в листопаді 2013 — лютому 2014 року, і затвердити комплексний план заходів щодо відзначення цього свята на державному рівні. Зокрема уряд має передбачити організацію щорічних заходів з ушанування подвигу українських добровольців; проведення у навчальних закладах, військових частинах і закладах культури тематичних заходів, бесід про масові акції протесту в листопаді 2013 та лютому 2014 року і про участь у них добровольчих формувань; забезпечення Держкомтелебачення і радіомовлення циклів теле- і радіопередач щодо вшанування їх подвигу.

Рух авто на Шулявському шляхопроводі обмежать

■ Про це учора під час брифінгу заявив Київський міський голова Віталій Кличко



На Шулявському шляхопроводі вже розпочалися роботи з його укріплення. Рух авто тут обмежать, а проїзд важкового транспорту заборонять узагалі

Рух на Шулявському шляхопроводі організують в обмеженому режимі. Всі інші подібні дорожні об'єкти та мости столиці перевірять і визначать їхній технічний стан. Окрім планової сезонної інспекції навесні «Київавтодор» здійснить ретельний додатковий огляд шляхопроводів і мостів столиці, залучивши до цього експертів.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

УЧОРА Київський міський голова Віталій Кличко наголосив, що столична влада отримала висновки експертизи від НВП «Мостовий центр» і Державного дорожнього науково-дослідного інституту. Він додав, що вночі відбулися статичні випробування естакади після обвалення частини правої тротуарної консолі.

«Експертиза встановила, що з метою уникнення аварійних ситуацій і подальшої тимчасової експлуатації споруди необхідне термінове виконання запобіжних заходів. Зокрема, обмежити габарит проїзної частини з обох боків споруди на 0,7 м із використанням легких конструкцій; виконувати щоденні огля-

ди конструкції тротуарних консолей на предмет появи тріщин, кренів і нахилів; обмежити рух пішоходів і транспорту під спорудою в прогонах», — процитував Віталій Кличко результати експертизи.

Він наголосив, що на шляхопроводі вже розпочалися роботи з укріплення і відучора проїзд авто на ньому відкрили в обмеженому режимі. Окрім того, рух важкового транспорту через шляхопровід буде заборонений взагалі.

Голова КМДА також доручив перевірити всі старі шляхопроводи й мости в столиці, визначити їхній технічний стан і ухвалити рішення щодо подальших робіт і режиму експлуатації.

«Вчора пізно ввечері я доручив перевірити всі МАФи, які знаходяться біля об'єктів транспортної інфраструктури, та прибрати незаконні споруди», — сказав очільник столиці.

За його словами, всі МАФи в Києві, що встановлені під мостами, під об'єктами транспортної інфраструктури, в підземних переходах, — мають бути демонтовані.

Київський міський голова наголосив, що в столиці зношена інфраструктура, в яку не вклали кошти, не ремонтували подекуди десятками років. І її відновлення — один із пріоритетів столичної влади. Однак, додав він, це не можна зробити одночасно.

Мер Києва наголосив, що Шулявський шляхопровід столична влада передбачила планово ремонтувати в цьому році.

«І ми зробимо це. Також запланований капітальний ремонт Повітрофлотського шляхопроводу та дороги на проспекті», — додав Віталій Кличко.

Окрім планової сезонної перевірки навесні «Київавтодор» здійснить ретельний додатковий огляд шляхопроводів і мостів столиці, залучивши до цьо-

го експертів. Про це генеральний директор КК «Київавтодор» Олександр Густелев заявив учора під час брифінгу на Шулявському шляхопроводі.

«Ми отримали від мера завдання додатково ретельно перевірити усі штучні споруди (шляхопроводи і мости) у Києві. Це 170 об'єктів. Сьогодні роботу уже розпочато, і після цього ми зможемо прозвітувати про стан споруд, про необхідний ремонт та подальшу експлуатацію. Перевірка відбуватиметься упродовж весняного сезону із залученням спеціалізованих організацій», — наголосив керівник «Київавтодору».

Він підкреслив, що на сьогодні аварійних мостів у Києві немає, а обмежено придатними для експлуатації є 10 споруд. «Щодо цих об'єктів є експертні висновки, згідно яких проводяться необхідні роботи. Один з них — шляхопровід на проспекті Науки, де нині триває реконструкція, розпочата в 2016 році», — зазначив Олександр Густелев.

Учора рух автотранспорту і тролейбусів NN^о 7, 22, 27, 30, 42 Шулявським шляхопроводом було відновлено ■



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №24 (1703) |середа| 1 березня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Свято-Микільській релігійній громаді у Печерському районі Української Православої Церкви Київського Патріархату на площі Слави у Печерському районі м. Києва для будівництва Православної церкви

Рішення Київської міської ради № 500/500 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Свято-Микільській релігійній громаді у Печерському районі Української Православої Церкви Київського Патріархату на площі Слави у Печерському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що з містобудівної точки зору відтворення церкви недоцільне (лист Головного управління містобудування та архітектури від 03.08.2011 № 8476/0/18/27-11), керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Свято-Микільській релігійній громаді у Печерському районі Української Православої Церкви Київського Патріархату на площі Слави у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,20 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для бу-

дівництва Православної церкви (К-18644, заява ДЦ № 136 від 08.07.2011).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «ВАТУТІНСЬКІНВЕСТБУД» на вул. Миколи Закревського у Деснянському районі м. Києва для будівництва об'єктів транспортної інфраструктури

Рішення Київської міської ради № 498/498 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «ВАТУТІНСЬКІНВЕСТБУД» на вул. Миколи Закревського у Деснянському районі м. Києва та додані документи, враховуючи негативний висновок Департаменту містобудування та архітектури від 18.05.2013 № 7719/0/12/27-13, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «ВАТУТІНСЬКІНВЕСТБУД» на вул. Миколи Закревського у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,35 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 ро-

ків для будівництва об'єктів транспортної інфраструктури (К-18283).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок Савуляку Сергію Маркіяновичу на вул. Магнітогорській, 1-с, на вул. Магнітогорській, 1, літ. «2-б» у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування виробничих приміщень

Рішення Київської міської ради № 661/661 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок Савуляку Сергію Маркіяновичу на вул. Магнітогорській, 1-с, на вул. Магнітогорській, 1, літ. «2-б» у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок Савуляку Сергію Маркіяновичу на вул. Магнітогорській, 1-с, на вул. Магнітогорській, 1, літ. «2-б» у Деснянському районі м. Києва орієнтовними площами 1,42 га; 0,30 га (земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 1 рік для експлуатації та обслуговування виробничих приміщень згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-20967).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки житлово-будівельному кооперативу «Прогресс» на вул. Чеській, 1/22 у Печерському районі м. Києва для обслуговування житлового будинку

Рішення Київської міської ради № 669/669 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки житлово-будівельному кооперативу «Прогресс» на вул. Чеській, 1/22 у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 41, 79-1 Земельного кодексу України, статтю 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки житлово-будівельному кооперативу «Прогресс» на вул. Чеській, 1/22 у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,08 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для обслуговування житлового будинку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21029).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ра-

ди з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Дубасу Валентину Івановичу на вул. Стадіонній, 5-а у Солом'янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування індивідуальних гаражів

Рішення Київської міської ради № 663/663 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Дубасу Валентину Івановичу на вул. Стадіонній, 5-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Дубасу Валентину Івановичу на вул. Стадіонній, 5-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 років для експлуатації та обслуговування індивідуальних гаражів згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22327).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ра-

ди з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту
плануєстрою щодо відведення
земельної ділянки товариству
з обмеженою відповідальністю
«СІ» на вул. Борисоглібській, 15 (літ. Б)
Городільському районі м. Києва
для обслуговування та експлуатації
будівлі офісного призначення

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРУМ КРАСИ» на вул. Борисоглібській, 15 (літ. Б) у Подільському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ФО-РУМ КРАСИ» на вул. Борисоглібській, 15 (літ. Б) у Подільському районі м. Києва орієнтовною площею 0,02 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 років для обслуговування та експлуатації будівлі офісного призначення згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23164).

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПІВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА» на вул. Желянський, 47 (літ. К) у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПРивАТНОМУ АКціОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЄВРОАзіАТСЬКА ПИВНА ГРУПА» на вул. Житомлянській, 47 (літ. К) у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,20 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 років для будівництва та експлуатації виробничо-торгово-офісного комплексу з пунктом громадського харчування згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-20910).

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «НІСЕК» від 11.04.2014 № КОП-0172, Київська міська рада

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 03.08.2004 № 63-6-00145 площею 0,1238 га (кадастровий номер 8000000000:90:001:0035), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «НІСЕК» на підставі пункту 7 рішення Київської міської ради від 18.03.2004 № 125/1335 «Про надання і вилучення земель-

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «НІСЕК» у місячний термін надати до Депар-

**Київський міський голова
В. Кличко**

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ЛАЙТ ГРУП» на вул. Попудренка, 50-в у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ЛАЙТ ГРУП» на вул. Попудренка, 50-в у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,09 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для експлуатації та обслуговування торговельно-офісної будівлі згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21874).

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ОСТИН» про поновлення договору оренди земельної ділянки від 29.05.2013, Київська міська рада

Київський міський голова
В. Кличко

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі», статті 134 Земельного кодексу України та враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОВІКНОБУД» від 15.02.2011 № 43, Київська міська рада

площею 0,4468 га (кадастровий номер 8000000000:82:244:0132), укладений між Київ-

ською міською радою та акціонерним товариством закритого типу «ЄВРОВІКНОБУД» для експлуатації та обслуговування складського комплексу на підставі пункту 46 рішення Київської міської ради від 27.04.2000 № 111/832 «Про надання і вилучення земельних ділянок» (справа А-18996).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 13.03.2001 № 82-6-00018, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОВІКНОБУД» у місячний термін нада-

ти до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 13.03.2001 № 82-6-00018.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

**Про поновлення товариству
з обмеженою відповідальністю
«ДОРАДА» договору оренди
земельної ділянки для експлуатації
та обслуговування
виробничо-адміністративно-складського
комплексу на просп. Відрадному, 95
у Солом'янському районі м. Києва**

Рішення Київської міської ради № 690/690 від 10 грудня 2014 року

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ДОРАДА» від 09.11.2012 № 54, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 13.03.2008 № 72-6-00495 площею 0,5763 га для експлуатації та обслуговування виробничо-адміністративно-складського комплексу (кадастровий номер 8000000000:69:256:0061), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «ДОРАДА» на підставі рішення Київської міської ради від 12.07.2007 № 1062/1723 «Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ДОРАДА» для реконструкції з розширенням існуючого та будівництва нового складського приміщення з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням на просп. Відрадному, 95 у Солом'янському районі м. Києва» (справа А-20526).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ді-

**Про внесення змін
до додатка Д 8 до Регіональної
програми підвищення енергоефективності
на 2011 — 2015 роки для міста Києва**

Рішення Київської міської ради № 281/281 від 9 жовтня 2014 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про енергозбереження», постанови Кабінету Міністрів України від 01 березня 2010 року № 243 «Про затвердження Державної цільової економічної програми енергоефективності і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива на 2010 — 2015 роки», розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 липня 2009 року № 891-р «Про затвердження плану заходів на 2010 рік щодо реалізації Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2015 року» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатка Д8 до Регіональної програми підвищення енергоефективності на 2011 — 2015 роки для міста Києва, затвердженої рішенням Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 387/6603, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу та постійну комісію Київської міської ради

з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

**Про надання дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
громадянину Зубцю Віктору Миколайовичу
на вул. Мостовій, 53-б у Солом'янському районі
м. Києва для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд**

Рішення Київської міської ради № 343/343 від 12 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Зубцю Віктору Миколайовичу на вул. Мостовій, 53-б у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Зубцю Віктору Миколайовичу на вул. Мостовій, 53-б у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,08 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21307).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

**Про надання дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної
ділянки громадянці Миранюк Марії Олексіївні
на вул. Охтирській, 3-а
у Солом'янському районі м. Києва
для будівництва та обслуговування
житлового будинку,
господарських будівель і споруд**

Рішення Київської міської ради № 344/344 від 12 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Миранюк Марії Олексіївні на вул. Охтирській, 3-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Миранюк Марії Олексіївні на вул. Охтирській, 3-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,03 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19556).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

**Про внесення змін
до рішення Київської міської
ради від 02.04.2009 № 284/1340
«Про поновлення закритому
акціонерному товариству «Лекс Холдинг»
договору оренди земельної ділянки
для реконструкції адміністративно-виробничого
корпусу з прилеглими будинками
під торговельно-розважальний
комплекс з подальшими його
експлуатацією та обслуговуванням
на вул. Луговій, 12 в Оболонському
районі м. Києва та про внесення змін
до рішення Київської міської ради
від 24.04.2003 № 423/583 «Про передачу закритому
акціонерному товариству «Лекс Холдинг»
земельних ділянок для реконструкції
адміністративно-виробничого корпусу
з прилеглими будинками
під торговельно-розважальний комплекс
з подальшою його експлуатацією
та обслуговуванням на вул. Луговій, 9
в Оболонському районі м. Києва»**

Рішення Київської міської ради № 505/505 від 20 листопада 2014 року

Відповідно до статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 9 Земельного кодексу України та враховуючи лист-звернення приватного акціонерного товариства «Лекс Холдинг» від 24.10.2013 № 006-ТРК-823, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 02.04.2009 № 284/1340 «Про поновлення закритому акціонерному товариству «Лекс Холдинг» договору оренди земельної ділянки для реконструкції адміністративно-виробничого корпусу з прилеглими будинками під торговельно-розважальний комплекс з подальшими його експлуатацією та обслуговуванням на вул. Луговій, 12 в Оболонському районі м. Києва та про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24.04.2003 № 423/583 «Про передачу закритому акціонерному товариству «Лекс Холдинг» земельних ділянок для реконструкції ад-

міністративно-виробничого корпусу з прилеглими будинками під торговельно-розважальний комплекс з подальшою його експлуатацією та обслуговуванням на вул. Луговій, 9 в Оболонському районі м. Києва», а саме:

— пункт 1 викласти в такій редакції «Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 07.11.2003 № 78-6-00124 площею 1,1595 га для експлуатації та обслуговування торговельно-розважального комплексу (кадастровий номер 8000000000:78:082:0021), укладений між Київською міською радою та закритим акціонерним товариством «Лекс Холдинг» на підста-

ві рішення Київської міської ради від 24.04.2003 № 423/583 «Про передачу закритому акціонерному товариству «Лекс Холдинг» земельних ділянок для реконструкції адміністративно-виробничого корпусу з прилеглими будинками під торговельно-розважальний комплекс з подальшою його експлуатацією та обслуговуванням на вул. Луговій, 9 в Оболонському районі м. Києва» (справа А-20947);

— у назві та по тексту рішення слова «закри- те акціонерне товариство» замінити словами

«приватне акціонерне товариство» у відповід- них відмінках.

2. Контроль за виконанням цього рішення по- класти на постійну комісію Київської міської ра- ди з питань містобудування, архітектури та зем- лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянину
Вількевичу Валерію Олександровичу
на вул. Робітничій, 11-а у Солом'янському
районі м. Києва для будівництва
та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 345/345 від 12 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе- мельної ділянки громадянину Вількевичу Валерію Олександровичу на вул. Робітничій, 11-а у Солом'янсько- му районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самовряду- вання в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ді- лянки громадянину Вількевичу Валерію Олек- сандровичу на вул. Робітничій, 11-а у Солом'ян- ському районі м. Києва орієнтовною площею 0,04 га (земельна ділянка комунальної власно- сті територіальної громади міста Києва) у влас- ність для будівництва та обслуговування жит- лового будинку, господарських будівель і спо- руд згідно з планом-схемою (додаток до рішен- ня) (К-21884).

2. Контроль за виконанням цього рішення по- класти на постійну комісію Київської міської ра- ди з питань містобудування, архітектури та зем- лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянину
Дем'янченку Миколі Васильовичу
на вул. Московській, 30-д
у Солом'янському районі м. Києва
для будівництва та обслуговування
житлового будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 346/346 від 12 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе- мельної ділянки громадянину Дем'янченку Миколі Васильовичу на вул. Московській, 30-д у Солом'янсько- му районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самовряду- вання в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодоавідведення земельної ді- лянки громадянину Дем'янченку Миколі Васи- льовичу на вул. Московській, 30-д у Солом'ян- ському районі м. Києва орієнтовною площею 0,04 га (земельна ділянка комунальної власно- сті територіальної громади міста Києва) у влас- ність для будівництва та обслуговування жит- лового будинку, господарських будівель і спо- руд згідно з планом-схемою (додаток до рішен- ня) (К-21316).

2. Контроль за виконанням цього рішення по- класти на постійну комісію Київської міської ра- ди з питань містобудування, архітектури та зем- лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову товариству
з обмеженою відповідальністю
Будівельній компанії «КРОУН»
в поновленні договору оренди
земельної ділянки для будівництва
житлового будинку з вбудованими
нежитловими приміщеннями
на вул. Прирічний, 17 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 348/348 від 12 листопада 2014 року

Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю Будівельної компанії «КРОУН» про поновлення договору оренди

земельної ділянки та враховуючи те, що земельна ділянка не забудована відповідно до умов договору її оренди, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в поновленні договору оренди зе- мельної ділянки площею 0,4941 га (кадастро- вий номер 8000000000:78:028:0093) на вул. Прирічний, 17 в Оболонському районі м. Києва від 25.04.2005 № 78-6-00273, укладеного між Київською міською радою та товариством з об- меженою відповідальністю Будівельною ком- панією «КРОУН» на підставі пункту 8 рішення Київської міської ради від 30.09.2004 № 520/1930 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (спра- ва № А-20610).

2. Департаменту земельних ресурсів вико- навчого органу Київської міської ради (Київської

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову товариству
з обмеженою відповідальністю
Будівельній компанії «КРОУН»
в поновленні договору оренди
земельної ділянки для будівництва
житлового будинку з вбудованими
нежитловими приміщеннями
на вул. Прирічний, 19
в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 349/349 від 12 листопада 2014 року

Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю Будівельної компанії «КРОУН» про поновлення договору оренди земельної ділянки та враховуючи те, що земельна ділянка не забудована відповідно до умов договору її оренди, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в поновленні договору оренди зе- мельної ділянки площею 0,2935 га (кадастро- вий номер 8000000000:78:028:0092) на вул. Прирічний, 19 в Оболонському районі м. Києва від 14.02.2005 № 78-6-00246, укладеного між Київською міською радою та товариством з об- меженою відповідальністю Будівельною ком- панією «КРОУН» на підставі рішення Київської міської ради від 15.07.2004 № 419-18/1829 «Про надання і вилучення земельних ділянок та при- пинення права користування землею» (справа № А-20659).

2. Департаменту земельних ресурсів вико- навчого органу Київської міської ради (Київської

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянці
Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні
на вул. Комсомольській, 56
у Солом'янському районі м. Києва
для будівництва та обслуговування
житлового будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 846/846 від 26 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе- мельної ділянки громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні на вул. Комсомольській, 56 у Солом'янсько- му районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самовряду- вання в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ді- лянки громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні на вул. Комсомольській, 56 у Солом'ян- ському районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власно- сті територіальної громади міста Києва) у влас- ність для будівництва та обслуговування жит- лового будинку, господарських будівель і спо- руд згідно з планом-схемою (додаток до рішен- ня) (К-22987).

2. Контроль за виконанням цього рішення по- класти на постійну комісію Київської міської ра- ди з питань містобудування, архітектури та зем- лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки ТОВАРИСТВУ
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ГАРДАРІКА» на вул. Зодчих, 5–6
у Святошинському районі м. Києва
для експлуатації та обслуговування
об’єктів транспортної інфраструктури
(під’їзду та виїзду)

Рішення Київської міської ради № 851/851 від 26 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАРДАРІКА» на вул. Зодчих, 5–6 у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАРДАРІКА» на вул. Зодчих, 5–6 у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,14 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 15 років для експлуатації та обслуговування об’єктів транспортної інфраструктури (під’їзду та виїзду) згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22339).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про передачу в оренду
без проведення конкурсу
нежитлових приміщень
комунальної власності
територіальної громади
міста Києва

Рішення Київської міської ради № 755/755 від 26 грудня 2014 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою забезпечення ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 28 жовтня 2014 року № 13, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки товариству
з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС»
на просп. Московському, 29–а в Оболонському районі м. Києва
для будівництва, обслуговування
та ремонту об’єктів транспортної
інфраструктури (заїзди та виїзди
до автозаправного комплексу)

Рішення Київської міської ради № 665/665 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС» на просп. Московському, 29–а в Оболонському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС» на просп. Московському, 29–а в Оболонському районі м. Києва орієнтовною площею 0,09 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 років для будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (заїзди та виїзди до автозаправного комплексу) згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (№ К-22070).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної
ділянки товариству з обмеженою
відповідальністю «НИВКИ СІТІ СЕРВІС»
на вул. Кулібіна, 11–а у Святошинському
районі м. Києва для обслуговування
та експлуатації будівлі
трансформаторної підстанції

Рішення Київської міської ради № 649/649 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «НИВКИ СІТІ СЕРВІС» на вул. Кулібіна, 11–а у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «НИВКИ СІТІ СЕРВІС» на вул. Кулібіна, 11–а у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для обслуговування та експлуатації будівлі трансформаторної підстанції згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21072).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки товариству з обмеженою відповідальністю
«НИВКИ СІТІ СЕРВІС» на просп. Перемоги, 73–в у Святошинському
районі м. Києва для обслуговування та експлуатації
будівлі трансформаторної підстанції

Рішення Київської міської ради № 650/650 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «НИВКИ СІТІ СЕРВІС» на просп. Перемоги, 73–в у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «НИВКИ СІТІ СЕРВІС» на просп. Перемоги, 73–в у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,014 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для обслуговування та експлуатації будівлі трансформаторної підстанції згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21073).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу
на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної
ділянки об’єднанню
співвласників багатоквартирного
будинку «Катерина» на вул. Пирогова, 6
у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації
та обслуговування житлового будинку

Рішення Київської міської ради № 667/667 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Катерина» на вул. Пирогова, 6 у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 42, 79–1 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Катерина» на вул. Пирогова, 6 у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,07 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для експлуатації та обслуговування житлового будинку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23341).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Нечипоренку Андрію Борисовичу на вул. Маршала Будьонного, 9-в у Дарницькому районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 332/332 від 12 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Нечипоренку Андрію Борисовичу на вул. Маршала Будьонного, 9-в у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Нечипоренку Андрію Борисовичу на вул. Маршала Будьонного, 9-в у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19858).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Іткіній Людмилі Миколаївні на вул. Гаврилюка, 27-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 421/421 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Іткіній Людмилі Миколаївні на вул. Гаврилюка, 27-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Іткіній Людмилі Миколаївні на вул. Гаврилюка, 27-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19497).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Дорошенко Надії Матвіївні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лауреатській, 36 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 443/443 від 20 листопада 2014 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Дорошенко Надії Матвіївні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0605 га (кадастровий номер 8000000000:79:095:0003) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лауреатській, 36 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9067).
2. Громадянці Дорошенко Надії Матвіївні:

2.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектної-кошторисної документації та питання пайової участі вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- 2.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
3. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЇВДОРСЕРВІС» на вул. Чистяківській, 19-а у Святошинському районі м. Києва для будівництва, обслуговування та експлуатації будівель і споруд виробничої бази

Рішення Київської міської ради № 467/467 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЇВДОРСЕРВІС» на вул. Чистяківській, 19-а у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЇВДОРСЕРВІС» на вул. Чистяківській, 19-а у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 1,37 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для будівництва, обслуговування та експлуатації будівель і споруд виробничої бази згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22736).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному історико-архітектурному музею «Київська фортеця» у пров. Лабораторному у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування пам'яток архітектури (фортифікації)

Рішення Київської міської ради № 472/472 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному історико-архітектурному музею «Київська фортеця» у пров. Лабораторному у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному історико-архітектурному музею «Київська фортеця» у пров. Лабораторному у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,87 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування пам'яток архітектури (фортифікації) згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21335).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Осокор» на вул. Здобунівській, 7-г у Дарницькому районі м. Києва для реконструкції, експлуатації та обслуговування виробничих будівель майнового комплексу під торговельний центр з відкритою автостоянкою та інженерно-транспортною інфраструктурою

Рішення Київської міської ради № 479/479 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Осокор» на вул. Здобунівській, 7-г у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Осокор» на вул. Здобунівській, 7-г у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 6,74 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для реконструкції, експлуатації та обслуговування виробничих будівель майнового комплексу під торговельний центр з відкритою автостоянкою та інженерно-транспортною інфраструктурою згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22818).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІТІ ПРЕМ'ЄР» на вул. Драгоманова, 35/55 у Дарницькому районі м. Києва для завершення будівництва та експлуатації багатоповерхового житлового будинку з об'єктами обслуговування населення

Рішення Київської міської ради № 481/481 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІТІ ПРЕМ'ЄР» на вул. Драгоманова, 35/55 у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІТІ ПРЕМ'ЄР» на вул. Драгоманова, 35/55 у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,45 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для завершення будівництва та експлуатації багатоповерхового житлового будинку з об'єктами обслуговування населення згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23017).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва на вул. Милославській, 23-г у Деснянському районі м. Києва для утримання та благоустрою зелених зон і зелених насаджень (без права капітальної забудови)

Рішення Київської міської ради № 486/486 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва на вул. Милославській, 23-г у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва на вул. Милославській, 23-г у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,20 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для утримання та благоустрою зелених зон і зелених насаджень (без права капітальної забудови) згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22056).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про приватизацію громадянам Пшеничному Сергію Валентиновичу, Пшеничній Ларисі Федорівні, Пшеничній Оксані Валентинівні, Пшеничній Анні Валентинівні земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 68 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 446/446 від 20 листопада 2014 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянам Пшеничному Сергію Валентиновичу, Пшеничній Ларисі Федорівні, Пшеничній Оксані Валентинівні, Пшеничній Анні Валентинівні у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:72:524:0001) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Садовій, 68 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва, зокрема:

— громадянину Пшеничному Сергію Валентиновичу — 1/2 від 0,1000 га (свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2012 № 8-756);

— громадянці Пшеничній Оксані Валентинівні — 1/6 від 0,1000 га (свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2012 № 8-758);

— громадянці Пшеничній Ларисі Федорівні — 1/6 від 0,1000 га (свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2012 № 8-760);

— громадянці Пшеничній Анні Валентинівні — 1/6 від 0,1000 га (свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2012 № 8-762) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9060).

2. Громадянам Пшеничному Сергію Валентиновичу, Пшеничній Ларисі Федорівні, Пшеничній Оксані Валентинівні, Пшеничній Анні Валентинівні:

2.1. Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектно-кошторисної документації та питання пайової участі вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

2.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

2.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Попередити власників земельної ділянки, що право приватної власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Березневій, 68-в у Дарницькому районі м. Києва для ведення садівництва

Рішення Київської міської ради № 495/495 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Березневій, 68-в у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, враховуючи висновок Департаменту містобудування та архітектури від 30.10.2013 № 19132/0/12/27-13, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Березневій, 68-в у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,02 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для ведення садівництва (К-21941).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Червоноармійська 17 А/1» на вул. Червоноармійській, 17 (А') у Печерському районі м. Києва для обслуговування житлового будинку та прибудинкової території

Рішення Київської міської ради № 487/487 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Червоноармійська 17 А/1» на вул. Червоноармійській, 17 (А') у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 42, 79-1 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Червоноармійська 17 А/1» на вул. Червоноармійській, 17 (А') у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для обслуговування житлового будинку та прибудинкової території згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22869).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадській організації «Об'єднання інвалідів «Любава» на Осокорках у Дарницькому районі м. Києва для ведення садівництва

Рішення Київської міської ради № 497/497 від 20 листопада 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадській організації «Об'єднання інвалідів «Любава» на Осокорках у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що за даними публічної кадастрової карти України земельні ділянки на вказаній території перебувають у власності громадян, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадській організації «Об'єднання інвалідів «Любава» на Осокорках у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 33,25 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для ведення садівництва

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12.07.2012 № 820/8157 «Про передачу Обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Наш дом» земельної ділянки для житлового будівництва на вул. Борщагівській, 182-в, 200 у Солом'янському районі м. Києва»

Рішення Київської міської ради № 506/506 від 20 листопада 2014 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України — місто-герой Київ», враховуючи лист обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Наш дом» від 31.07.2013 № 31/1-07-КП та з метою створення умов для завершення будівництва житлового будинку на вул. Борщагівській, 182-в, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити рішення Київської міської ради від 12 липня 2012 року № 820/8157 «Про передачу Обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Наш дом» земельної ділянки для житлового будівництва на вул. Борщагівській, 182-в, 200 у Солом'янському районі м. Києва» підпунктом 2.6 пункту 2 та пунктами 6, 7 у такій редакції:

«2.6 Вирішити питання пайової участі у створені соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва в установленому порядку.

6. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адмініс-

трації) передати обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Наш дом» за актом прийому-передачі житлової площі квартири NN№ 9, 34, 54, 59, 64, 84, 104, 124, 167, 271 у будинку № 182-в на вул. Борщагівській.

7. Обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Наш дом» до 25 числа кожного місяця надавати Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) фінансовий звіт щодо отриманих коштів від продажу квартир NN№ 9, 34, 54, 59, 64, 84, 104, 124, 167, 271 у будинку № 182-в на вул. Борщагівській та їх використання».

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про уповноваження Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати погодження автостанційного збору для всіх автостанцій, розташованих на території міста Києва

Розпорядження № 202 від 21 лютого 2017 року

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», наказу Міністерства транспорту та зв'язку України від 27 вересня 2010 року № 700 «Про затвердження порядку регулювання діяльності автостанцій», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2010 року за № 1068 /18363:

1. Уповноважити Департамент економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) погоджувати автостанційний збір для всіх автостанцій, розташованих на території міста Києва.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова **В. Кличко**

Про затвердження структури Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 206 від 21 лютого 2017 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень Київської міської ради від 20 червня 2002 року № 28/28 «Про утворення виконавчого органу Київської міської ради та затвердження його структури і загальної чисельності», від 25 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», від 28 липня 2016 року № 857/857 «Про деякі питання діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», розпорядження Київського міського голови від 14 вересня 2015 року № 636 «Про затвердження граничної чисельності працівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

1. Затвердити структуру Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова **В. Кличко**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

21.02.2017 №206

СТРУКТУРА

Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Начальник управління
Головний спеціаліст — юрисконсульт

У зв'язку з цим пункт 6 вважати пунктом 8 відповідно.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності та постійну комісію Київради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Українському гідрометеорологічному центру державної служби України з надзвичайних ситуацій для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Золотоворітській, 6-в у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 502/502 від 20 листопада 2014 року

Відповідно до статей 9, 117 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306 га (кадастровий номер 8000000000:76:011:0030) Українському гідрометеорологічному центру державної служби України з надзвичайних ситуацій для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Золотоворітській, 6-в у Шевченківському районі м. Києва (кате-

горія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-7063).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Заступник начальника управління — начальник відділу оформлення дозвільної документації
Відділ оформлення дозвільної документації
Відділ контролю та обліку рекламних засобів
Сектор бухгалтерського обліку та звітності

Виконуючий обов'язки керівника апарату **Є. Ситніченко**

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 208 від 21 лютого 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 71 дозвіл.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова **В. Кличко**

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

21.02.2017 р. № 208

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	04530-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 51
2.	04139-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 80
3.	01508-03-П-1	ТОВ "БіГБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Наддніпрянське шосе, заїзд до автостанції "Видубичі"
4.	07720-05	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 115

ДОКУМЕНТ

5.	04082-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Комарова, 6
6.	06129-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський (біля Авіаційного училища), на території скверу, біля обеліску М.Островському)
7.	03119-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), перехрестя з вул. Кіровоградською
8.	07726-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 82, за парканом
9.	03149-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, пл. Солом'янська, перехрестя з вул. Митрополита Василя Липківського
10.	01866-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (вул. Горького), 4/6
11.	03823-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, пл. Одеська, електроопора № 167-170
12.	02250-03	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Борщагівська, перехрестя з вул. Василенка
13.	02117-03	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 42, електроопора № 123
14.	05643-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), перехрестя з вул. Головка
15.	03509-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, біля електроопори № 103 (парк КПІ, напроти зоопарку)
16.	07620-05	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, біля маргаритового заводу
17.	06911-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Івана Федорова, напроти буд. № 32
18.	03872-04-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 4, на розі з вул.Василенка
19.	03647-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, біля буд. № 8, навпроти вул. Героїв Севастополя
20.	08283-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе (300 м до АЗС "ТНК" у напрямку руху до Південного мосту)
21.	04193-04-П-1	ПП " ІНДИВІДУАЛ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський/ вул. Сурикова
22.	07072-04	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 18
23.	03820-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Василя Липківського (вул.Урицького), напроти буд. № 3, за парканом автостоянки
24.	05897-04-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Комарова, 14-16
25.	04087-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, вул. Василя Липківського (вул. Урицького), 16/14, (поворот до Південного залізничного вокзалу)
26.	04088-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 11, на розі з вул. Стадіонною
27.	07333-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Перемоги, напроти зоопарку
28.	08125-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Народного Ополчення, 6
29.	07248-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 102, напроти
30.	07092-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Кіквідзе / вул. Саперно-Слобідська
31.	04316-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 27
32.	09230-05-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, Велика Кільцева дорога, напроти вул.Леніна
33.	12861-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, пл. Одеська, виїзд на Кільцеву дорогу
34.	07877-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, на розподільчій смузі, біля автобусної зупинки
35.	07221-04-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, виїзд з вул. Кіквідзе
36.	10884-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська 3, (розподільча смуга)

37.	08042-05	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, перехрестя з вул. Якубовського
38.	09021-05-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана / Шулявський шляхопровід
39.	07343-04	ТОВ "СВ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Кіквідзе, виїзд на Південний міст
40.	08282-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, (900 м поза автобусною зупинкою, напроти кінця огорожі заводу у напрямку руху до Південного мосту)
41.	08184-05	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Гарматна, 57
42.	08281-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, (550 м поза автобусною зупинкою, напроти кінця огорожі заводу у напрямку руху до Південного мосту)
43.	08094-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, напроти буд. № 88
44.	07785-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 60 м від Саперно-Слобідського проїзду, у напрямку руху до Південного мосту
45.	12279-06	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Василя Касіяна/ просп. Глушкова
46.	07786-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, у напрямку руху до Південного мосту
47.	07386-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, у напрямку руху до Південного мосту
48.	03115-04- ЗМ-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, біля залізничної станції "Каравасів дачі"
49.	12896-06	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	. 18	Голосіївський район, вул. Панаса Любченка / вул. Загородня, 15
50.	12377-06	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, напроти буд. № 2
51.	08099-05-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 156 (на розподільчій смузі)
52.	12314-06-П-1	ПП "ІНДИВІДУАЛ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 250 м від пров. Політехнічний (розподільвач)
53.	12604-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога / вул. Лятошинського,12 (на розподільчій смузі)
54.	10874-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, № 15, (розподільча смуга)
55.	13122-06-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Науки, напроти буд. № 76
56.	07010-04-ЗМ-1-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АльХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 9, з боку Севастопольського ринку
57.	09521-05- ЗМ-1	ТОВ "Альянс-Медіа"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога, 100 м від виїзду з супермаркету "Метро", на розподільвачі
58.	12605-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога / вул. Лятошинського, 4-а, (на розподільчій смузі)
59.	12889-06	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Вільямса / вул. Смолича, 2
60.	13704-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Миколи Василенка, 3
61.	21241-08	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, 32
62.	21151-08	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, 55-2
63.	21498-08	ТОВ "Прайм-груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Казимира Малевича (вул. Боженка), 86
64.	26092-10	ТОВ "ІНВЕСТ-РЕГІОН"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 31/1
65.	26093-10	ТОВ "ІНВЕСТ-РЕГІОН"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	18	Солом'янський район, просп. Комарова, 42
66.	26163-10	ТОВ "ІНВЕСТ-РЕГІОН"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	18	Солом'янський район, просп. Комарова, 5
67.	26094-10	ТОВ "ІНВЕСТ-РЕГІОН"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 20
68.	25391-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО "ЕМА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, з'їзд з вул. Академіка Заболотного на Дніпропетровське шосе

69.	10858-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, № 7, (розподільча смуга)
70.	06824-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський р-н, вул. Вишгородська, 4 / вул.Казанська
71.	01718-03-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський р-н, вул. Автозаводська, 17 / вул. Івашкевича

Керівник апарату В. Бондаренко

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 209 від 21 лютого 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 20 дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
- Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 21.02.2017 р. № 209

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	02052-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Святошинський район, просп. Перемоги, 100 м до залізничодорожного мосту
2	30279-12	Товариство з обмеженою відповідальністю "Телерадіокомпанія "Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	40,635	Святошинський район, вул. Героїв Космосу, 4
3	30369-12	ТОВ "РІАЛ ІСТЕЙТ Ф.К.А.У."	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,16	Святошинський район, вул. Берковецька, 6
4	32894-13	ГІАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна, 18/30
5	32179-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна, 18/30
6	33132-13	Публічне акціонерне товариство "Комерційний банк "Надра"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,625	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна, 22
7	33139-13	Публічне акціонерне товариство "Комерційний банк "Надра"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,5	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 5-в
8	33130-13	Публічне акціонерне товариство "Комерційний банк "Надра"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,265	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна, 22
9	33444-13	ПРАТ "ІКС 5 РІТЕЙЛ ГРУП УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Святошинський район, просп. Перемоги, 129
10	33625-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 2/13
11	39477-13-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Чорнобильська, 17
12	42168-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,44	Святошинський район, бульв. Академіка Вернадського, 79
13	42167-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,44	Святошинський район, бульв. Академіка Вернадського, між буд. 2/114 та буд.4
14	41479-14-П-1	ТОВ "Тетра"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Святошинський район, вул. Велика окружна, 1/навпроти (на розподільовачі)
15	43313-14	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КВІТЕНЬ-ПЛ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Симиренка вул. Булгакова, 13/1
16	42829-14	ПРАТ "Страхова компанія "УНІКА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,085	Подільський район, просп. Василя Порики, 8
17	43477-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі- Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Святошинський район, вул. Якутська, 8
18	43474-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі- Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Святошинський район, вул. Якутська, 8

19	43475-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі- Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Святошинський район, вул. Якутська, 8
20	43476-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі- Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Святошинський район, вул. Якутська, 8

Керівник апарату В. Бондаренко

Про встановлення на в'їздах у місто Київ в'їзних знаків

Розпорядження № 207 від 21 лютого 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про столицю України — місто-герой Київ», з метою належної презентації міста Києва як столиці європейської держави:

1. Встановити на в'їздах у місто Київ в'їзні знаки згідно з додатком.

2. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку визначити конкретні місця встановлення на в'їздах у місто Київ в'їзних знаків, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, спільно з Департаментом транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), відповідними районними в місті Києві державними адміністраціями, комунальним підприємством електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київ-міськсвітло», комунальною корпорацією «Київавтодор», а також іншими підприємствами, установами, організаціями за необхідністю.

3. Визначити комунальне підприємство «Інженерний центр» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — КП «Інженерний центр») замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

4. КП «Інженерний центр» у встановленому порядку:

4.1. Одержати вихідні дані на проектування.

4.2. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

4.3. Забезпечити розроблення та затвердження проектної документації на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

4.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- 4.5. Під час укладання договору підряду на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, обов’язково передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

4.6. Погодити з Головним управлінням Національної поліції у м. Києві конкретні місця встановлення в'їзних знаків, визначені відповідно до пункту 2 цього розпорядження.

4.7. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

5. Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, у 2017 році буде здійснюватися в межах показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік.

6. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати в установленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2018 рік та наступні роки.

7. Взяти до відома, що все майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, зараховується у встановленому порядку до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Спаська О. В.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 21.02.2017 р. № 207

Перелік в'їзних знаків, які передбачається встановити на в'їздах у місто Київ

№	Найменування об’єкта та орієнтовне місце його встановлення
1	Голосіївський район — на 14-му кілометрі автомобільної дороги Київ - Одеса (М-05)
2	Дарницький район — на 23-му кілометрі автомобільної дороги Київ - Харків (М-03)
3	Деснянський район — біля посту дорожньо-патрульної служби "Биківня" на Броварському проспекті, 32-б
4	Оболонський район — біля посту дорожньо-патрульної служби "Гостомель" на Гостомельському шосе, 1/1-б
5	Святошинський район — на 16-му кілометрі автомобільної дороги Київ - Житомир (М-06)
6	Солом’янський район — на проспекті Повітрофлотському, 63 виїзд з міжнародного аеропорту "Київ" (Жуляни)

Керівник апарату В. Бондаренко

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА ПРОДОВЖУЄ ПОШУК ПРЕДСТАВНИКІВ ГРОМАДСЬКОСТІ, які можуть бути включені до складу восьми поліцейських комісій Департаменту патрульної поліції Національної поліції України до 31 березня 2017 р.

Мета: обрати шістнадцятьох представників громадськості, здатних професійно виконувати повноваження членів поліцейських комісій Департаменту патрульної поліції Національної поліції України відповідно до статті 51 Закону України "Про Національну поліцію".

Якщо Ви маєте бездоганну репутацію, високі професійні та моральні якості, суспільний авторитет, постійно проживаєте в м. Києві та виявили бажання стати членом поліцейської комісії Департаменту патрульної поліції Національної поліції України, просимо Вас до **31 березня 2017 року** подати до Київської міської ради за адресою: вул. Хрещатик, 36, каб. 111, стіл №4 (канцелярія) такі документи:

1. Власноручно написана заява (із наданням особою згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних").
2. Ксерокопії паспорта громадянина України (1 - 2 сторінки та сторінка з інформацією про останнє місце реєстрації кандидата).
3. Автобіографія.
4. Копії документів про освіту.
5. Копія трудової книжки (за наявності).
6. Характеристика з місця роботи.
7. Рекомендації (за наявності).

Довідки за телефоном 202-70-89

З Р А З О К

Київська міська рада
_____,
(прізвище, ім'я, по батькові заявника)
що проживає за адресою:
м. Київ, _____
контактний тел. _____

Заява

Прошу включити мене до складу поліцейської комісії Департаменту патрульної поліції Національної поліції України.

Надаю згоду на обробку моїх персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних".

Додатки:

1. Ксерокопії паспорта громадянина України (1 - 2 сторінки та сторінка з інформацією про останнє місце проживання кандидата).
2. Автобіографія.
3. Копії документів про освіту.
4. Копія трудової книжки (за наявності).
5. Характеристика з місця роботи.
6. Рекомендації (за наявності).

Дата

Підпис

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА ОГОЛОШУЄ ПОШУК ПРЕДСТАВНИКІВ ГРОМАДСЬКОСТІ, які можуть бути включені до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони з фізичної безпеки в м. Києві Національної поліції України та поліцейської комісії Управління поліції охорони в м. Києві Національної поліції України

Мета: обрати представників громадськості, здатних професійно виконувати повноваження членів поліцейських комісій Управління поліції охорони з фізичної безпеки в м. Києві та Управління поліції охорони в м. Києві Національної поліції України відповідно до статті 51 Закону України "Про Національну поліцію".

Якщо Ви маєте бездоганну репутацію, високі професійні та моральні якості, суспільний авторитет, постійно проживаєте в м. Києві та виявили бажання стати членом поліцейської комісії Управління поліції охорони з фізичної безпеки в м. Києві Національної поліції України або членом поліцейської комісії Управління поліції охорони в м. Києві Національної поліції України, просимо Вас до **31 березня 2017 року** подати до Київської міської ради за адресою: вул. Хрещатик, 36, каб. 111, стіл №4 (канцелярія) такі документи:

1. Власноручно написана заява (із наданням особою згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних").
2. Ксерокопії паспорта громадянина України (1 - 2 сторінки та сторінка з інформацією про останнє місце реєстрації кандидата).
3. Автобіографія.
4. Копії документів про освіту.
5. Копія трудової книжки (за наявності).
6. Характеристика з місця роботи.
7. Рекомендації (за наявності).

Довідки за телефоном 202-70-89

З Р А З О К

Київська міська рада
_____,
(прізвище, ім'я, по батькові заявника)
що проживає за адресою:
м. Київ, _____
контактний тел. _____

Заява

Прошу включити мене до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони з фізичної безпеки в м. Києві Національної поліції України /Управління поліції охорони в м. Києві Національної поліції України (на вибір заявника).

Надаю згоду на обробку моїх персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних".

Додатки:

1. Ксерокопії паспорта громадянина України (1 - 2 сторінки та сторінка з інформацією про останнє місце проживання кандидата).
2. Автобіографія.
3. Копії документів про освіту.
4. Копія трудової книжки (за наявності).
5. Характеристика з місця роботи.
6. Рекомендації (за наявності).

Дата

Підпис



РЕКЛАМА

ГОЛОШЕННЯ
жити до комунальної власності територіальної громади міста Києва
НТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА

№	Дані про об'єкт оренди			Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати
	Характеристика та місцезнаходження	Мета використання	Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)	
Балансоутримувач – КП «Київський метрополітен» (тел. 238-44-00) З додатковими вимогами щодо технічних умов до об'єктів КП «Київський метрополітен» можна ознайомитися на ВЕБ-сайті www.metro.kiev.ua у розділі «Про метрополітен» – «нормативні акти» - «технічні умови до об'єктів комерційного призначення».				
1	Приміщення № 211 в переході ст.м. «Дорогожичі», загальною площею 7,20 кв. м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	13 795,83	27 591,66
2	Приміщення № 46 в переході вестибюля № 2 ст.м. «Конtrakтова площа», загальною площею 10,9 кв.м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	23 875,00	47 750,00
3	Приміщення № 48 в переході вестибюля № 2 ст.м. «Конtrakтова площа», загальною площею 10,90 кв.м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	23 875,00	47 750,00
4	Приміщення № 32 в переході вестибюля № 1 ст.м. «Петрівка», загальною площею 6,90 кв. м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	13 579,17	27 158,34
5	Приміщення № 4 в переході вестибюля № 1 ст.м. «Конtrakтова площа», загальною площею 10,90 кв.м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	22 650,00	45 300,00
6	Приміщення № 20 в переході ст.м. «Дарниця», загальною площею 13,66 кв. м	Розміщення на території метрополітену торговельних об'єктів змішаної торгівлі	30 165,00	60 330,00
Балансоутримувач – Міський пологовий будинок № 5 (тел. 275-80-77)				
7	Нежитлові приміщення загальною площею 55,70 кв.м за адресою: просп. Лобановського, 2 (5 поверх)	Приватний заклад охорони здоров'я	8 208,33	16 416,66
Балансоутримувач – Київська міська клінічна лікарня № 8 (тел. 502-37-00)				
8*	Нежитлові приміщення загальною площею 198,71 кв.м за адресою: вул. Кондратюка Юрія, 8 к. 1 (2,3 поверхи (блок А, П)	Приватний заклад охорони здоров'я	36 258,33	72 516,66
Балансоутримувач – КП «Київжитлоспецексплуатація» (тел. 234-23-24)				
9**	Нежитлові приміщення загальною площею 75,20 кв.м за адресою: вул. Басейна, 1/2 літ.А (1-2 поверхи) (за умови укладання охоронного договору)	Розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення або розміщення громадської приміщальності депутата Київської міської ради або розміщення суб'єкта господарювання, що проводить діяльність у сфері права	44 010,50	88 021,00
Балансоутримувач – КП «Бессарабський ринок» (тел. 234-92-07)				
10 ***	Нежитлові приміщення загальною площею 34,00 кв.м за адресою: Бессарабська пл., 2 (1 поверх)	Кафе, яке не здійснює продаж товарів підакційної групи або торговельний об'єкт з продажу продовольчих товарів, крім товарів підакційної групи або торговельний об'єкт з продажу окулярів, ліній, скелець або пункт продажу лотерейних білетів	69 858,75	139 717,50
p/п 26006032079400 ПАТ «УкрСиббанк» МФО: 351005 ЄДРПОУ: 03328913 <				

- * Термін оренди – до 10.02.2019
- ** Термін оренди – до дати підписання акту приймання - передавання приміщення переможцю аукціону, але не більше ніж 2 роки 364 дні
- *** Термін оренди – 2 роки 364 дні, але не більше ніж до початку проведення ремонтно-реставраційних робіт Бессарабського ринку або до прийняття Київською міською радою рішення щодо використання будівлі.

Рекомендований строк оренди інших об'єктів – 2 роки 364 дні.

(у разі строку оренди більше ніж 2 роки 364 дні переможцю конкурсу додатково повинен надати документи, які необхідні для нотаріального посвідчення договору оренди згідно з переліком, визначеним законодавством).

Умови конкурсу:

- орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця;
- додатково до орендної плати нараховується податок на одану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України;
- відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України;
- страхування орендованого майна;
- відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме:

- плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди;
- амортизаційні відрахування на об'єкт оренди;
- експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача);
- відшкодування підприємств (балансоутримувач) вартості комунальних послуг; витрат на утримання придбуваних територій, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньобудинкових мереж, ремонту будівлі, у т.ч. покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками;
- утримання об'єктів відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці;
- підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди;
- у повному обсязі виконувати усі зобов'язання зазначені в договорі оренди.

Для участі у конкурс претендент подає:

1. Лист-заяву про участь у конкурсі
2. Відомості про претендента на участь у конкурсі:
 - а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами:
 - документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи;
 - копії установчих документів (завірені заявником);
 - б) базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів;
 - в) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами:
 - копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену довіреність на представника;
 - за наявності відповідного статусу – базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів;
 - завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта малого підприємництва – фізичної особи – платника єдиного податку.
3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати.
4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу).
5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати.

Конкурсна пропозиція подається претендентом конкурсній комісії в день проведення конкурсу у запечатаному конверті.

Конкурс буде проведено 22.03.2017 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 10, каб. 522 з 14.30. Документи прошивані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою «На конкурс» (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі, у разі її наявності), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач).

Кінцевий термін подання документів для участі у конкурсі – 16.03.2017 (каб. 510). Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, к. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76. Час роботи Департаменту: пн.-чт. з 9.00 до 18.00; в пт. - з 9.00 до 16.45.

Комунальне підприємство «Телекомпанія «Київ» Київської міської ради оголошує про продаж на аукціоні транспортного засобу, що належать йому на правах власності, а саме:

Лот № 1. Автомобіль SUZUKI VITARA, ідентифікатор JSAETD01V01300858 (рік випуску 1998 р.), колір – синій, пробіг-677300 км. Початкова ціна продажу – 81839,57 грн (в т.ч.ПДВ).

Місцезнаходження (гараж-стоянка): м. Київ, вул. Хрещатик, 5-в.

Аукціон відбудеться 22 березня 2017 року о 10.00 за адресою: 03680 м.Київ, пр.Академіка Глушкова, 1, НК «Експоцентр України», пав. № 6, Українська універсальна товарна біржа (УУТБ). Заяви на участь приймаються на УУТБ в робочі дні з 10.00 до 14.00. Тел.596-96-24, факс 596-95-40, www.uutb.com.ua, sekret@uutb.kiev.ua.

Гарантійний внесок становить 8183,96 грн (без ПДВ).

Реєстраційний внесок становить 17,00 грн (в т.ч. ПДВ)

Гарантийні та реєстраційні внески вносяться на р/р №26506010148617 в ПАТ «ВТБ БАНК», МФО 321767, код ЄДРПОУ 16470831, ЄДРПОУ 16470831. Отримувач – Українська універсальна товарна біржа.

Засоби платежу – грошові кошти.

Кінцевий термін прийняття заяв для участі в аукціоні – 17 березня 2017 року до 14.00.

За більш детальною інформацією та з приводу огляду майна звертатись за тел.: (044) 279-59-91, 279-51-00
КП «Телекомпанія «Київ» Київської міської ради.

Виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) оголошує конкурс на заміщення вакантної посади ректора Київської муніципальної академії естрадного та циркового мистецтв.

Вимоги до кандидата: громадянство України, вільне володіння державною мовою, вчене звання та науковий ступінь, стаж роботи на посадах науково-педагогічних працівників не менш як 10 років.

Документи для участі у конкурсі: заява на ім'я директора Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), в якій зазначається, що на застосування або незастосування до претендента обмежень, встановлених частиною другою статті 42 Закону України «Про вищу освіту»; особовий листок з обліку кадрів з фотографією розміром 3х4 сантиметри; автобіографія; копії документів про вищу освіту, чинного членства в науковому товаристві, членстві в професійній асоціації, членстві в науковій асоціації, членстві в науковій спілці та членстві в науковій секції; довідка про походження доповідного (періодичного),

написаний ступня та членів зв'язки; довідка про проходження попередньої (періодичної) психіатричного огляду; довідка про наявність або відсутність судимості; витяг з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні правопорушення; копію паспорта, засвідчену претендентом; копія трудової книжки; письмова згода на збір та обробку персональних даних.

Документи приймаються протягом двох місяців з дня оголошення конкурсу за адресою: м.Київ, бульв. Т.Г.Шевченка, 3.

Довідки за тел.: 279-52-82, 279-72-51.

У зв'язку із зростанням мінімальної заробітної плати, цін на енергоресурси, матеріали тощо, ТОВ «Комфорт-Таун» повідомляє, що тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, розраховані згідно з Порядком, затвердженим постановою КМУ від 01.06.2011 № 869, подані до Київської міської державної адміністрації на затвердження. Структура, періодичність та строки надання послуг відповідають вимогам Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) від 09.03.2011 № 307 та розміщені на інформаційних стендах у під'їздах будинків.

№ п/п	Адреса будинку	Розмір тарифу, грн/кв.м
1	Вул. Регенераторна, 4	7,00

Зауваження і пропозиції приймаються на адресу:
02160, м. Київ, вул. Регенераторна, 4 до 4 травня 2015 року.

Оголошення про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передані до сфери управління Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації. Орендодавць – Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація. Нежитлові приміщення, розташоване за адресою: вул. Преображенська, 21, загальною площею 44,90 кв.м, запропонована завзятком майна використати: розміщення громадської організації, яка здійснює безкоштовну психологічну, соціальну допомогу, реабілітацію та адаптацію дітей-інвалідів, дітей з вадами розвитку, інвалідів та інших осіб-учасників АТО, якщо орендована площа становить до 100 кв.м та не використовується для проведення підприємницької діяльності (розмір місячної орендної плати становить 1 грн на рік (без ПДВ). Ринкова вартість майна станом на 31.12.2016 становить 20 078,50 грн. Термін прийняття заяв про оренду – «10» робочих днів з дня наступного після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 03020, просп. Повітрофлотський, 41, Солом'янської району в місті Києві державна адміністрація, каб. 179. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 207-09-30, 207-09-31, 207-09-32.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло виданого бюро по приватизації виробничого житлового ремонтно-експлуатаційного управління Кабінету Міністрів України 11 лютого 1994 року за №130, зареєстрованого в Київському міському бюро технічної інвентаризації 24 березня 1994 року під № 2875 за адресою м.Київ, вул. Флоренції, 5, кв.95 на ім'я Рудік Є.О. та Рудік А.В., вважати недійсним.

Оголошення орендодавця – Інституту проблем моделювання в енергетиці ім. Г.Є.Пухова НАН України про намір передати в оренду державне майно, щодо якого надійшли заяви

№ п/п	Назва органу управління	Балансоутримувач (назва, юридична адреса, телефон)	Дані про об'єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду					
			Найменування та місцезнаходження об'єкта оренди	Реєстровий номер майна	Загальна площа, кв.м	Вартість майна за незалежною оцінкою, грн	Максимально можливий строк оренди	Мета використання
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Національна академія наук України	Інститут проблем моделювання в енергетиці ім. Г.Є.Пухова, 03164, м. Київ, вул. Генерала Наумова, 15, тел.(044) 424-91-62.	Нежитлові приміщення на 1-му поверсі інженерно-лабораторного корпусу: Кімната № 126 Кімната № 127 Кімната № 138 Кімната № 121	358555780000 358555780000 358555780000 358555780000	17,4 25,2 8,4 17,3	128 050,00 185 460,00 61 820,00 127 320,00	Два роки та одинадцять місяців	Приміщення офісу
2.			Нежитлові приміщення на 2-му поверсі інженерно-лабораторного корпусу: Кімната № 219 Кімната № 219-а	358555780000 358555780000	18,2 13,7	133 944,00 100 826,00	Два роки та одинадцять місяців	Приміщення офісу
3.			Складське приміщення на 1-му поверсі	358555780000	105,5	313 330,00	Два роки та одинадцять місяців	Склад

Заяви про зазначеного об'єкта приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 03164, м. Київ, вул. Генерала Наумова, 15. Додаткова інформація за тел. 424-21-53.

У разі надходження двох і більше заяв на один об'єкт оренди буде оголошено конкурс на право оренди.

Інформація щодо діючих тарифів на утримання будинків, споруд та прибудинкових територій в будинках, які знаходяться на обслуговуванні ТОВ «ЖЕК 2617»

№ з/п	Адреса будинку	Розрахований тариф (грн)	К-кість кв. в буд. (шт.)	Заг.пл. квартир	Заг.пл. нежитл. прим.
1	м. Київ вул. Бориспільська, 26-в	6,35 (1-пов. – 4,49)	202	17085,80	589,94
2	м. Київ вул. Бориспільська, 26-к	5,97 (1-пов. – 4,93)	48	4576,0	1806,50
3	м. Київ вул. Бориспільська, 26-ж	5,95 (1-пов. – 4,94)	78	6872,40	1303,90
4	м. Київ вул. Бориспільська, 26-з	6,34 (1-пов. – 4,84)	181	18279,20	1663,30
5	м. Київ вул. Ак. Філатова, 2/1	9,04 (1-пов. – 6,63)	278	20943,2	2447,7
6	м. Київ вул. Саперне поле, 12	8,54 (1-пов. – 6,21)	241	18436,9	2618,6
7	вул. Барбюса Анрі, 51/1-а	9,02 (1-пов. – 6,68)	276	21820,2	2902,9
8	вул. Барбюса Анрі, 52/1 (буд.адреса)	6,34 (1-пов. – 5,23)	244	19415,3	2928,8
9	м. Вишгород вул. Симоненка, 4	5,92 (1-пов. – 4,66)	331	22246,46	1868,5

Інформацію щодо складових тарифів, періодичності та строків надання послуг розміщено на дошках оголошень у під'їздах будинків.

¹⁴ Зауваження та пропозиції приймаються в письмовому вигляді за адресою: 02093, м. Київ, вул. Бориспільська, 26-в протягом чотирнадцяти календарних днів після виходу оголошення.

Оголошення про намір передати в оренду об'єкти, що належать до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації. Балансоутримувач - Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» розташоване за адресою: бульвар Вигурівський, 4:

1) вул. Курчатова, 18-а, загальна площа – 337,15 кв.м, 1 поверх, вартість об'єкта оренди – 6072500,00 грн, мета використання за заявою ініціатора оренди – розміщення оздоровчого закладу для дітей та молоді, орендна плата за перший місяць (без ПДВ) – 25302,08 грн, ставка орендної плати – 5%, термін оренди 2 роки 364 дні.

Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280, місячна орендна плата без (ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, прось. Маяковського, 29, Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 220. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 546-20-51, 546-20-71, 546-07-49.



Стартувало обговорення головного муніципального закону міста Києва

НЕЩОДАВНО в приміщенні Київської міської ради під час першого засідання тимчасової робочої групи за «круглим столом» обговорили розділ V «Сталий розвиток міста» проекту Концепції нової редакції Статуту територіальної громади міста Києва.

Засідання відбулося під керівництвом Вікторії Колтун — професора кафедри регіонального управління, місцевого самоврядування та управління містом Національної академії державного управління при Президенті України, доктора наук державного управління. До обговорення долучилися також депутати Київської міської ради, посадовці КМР і КМДА, представники Громадських рад при КМДА і РДА, ОСНів Солом'янського та Печерського районів, ГО міста.

Засідання тимчасової робочої групи транслювалося онлайн, його можна переглянути за посиланням: <https://youtu.be/0qAYlvZuTnE>.

Наразі заплановані наступні три засідання тимчасових робо-



чих груп, переглянути графік засідань можна за посиланням: <https://kievcity.gov.ua/content/grafik-zasidan-za-kruglym-stolom-z-obgovorennya-proektu-novoi-redakcii-statutu-terytorialnoi-gromady-mista-kyieva.html>.

До слова, з проектом Концепції нової редакції Статуту територіальної громади міста Києва можна ознайомитися на офіцій-

ному сайті КМДА за посиланням: <https://kievcity.gov.ua/content/kyiv-new-statut.html> і надавати свої пропозиції та зауваження, які будуть опрацьовані членами тимчасових робочих груп.

З пропозиціями та зауваженнями, що надійшли до згаданого документа можна ознайомитися за посиланням <https://kievcity.gov.ua/news/?c=493> ■

Відбудуться земельні торги з продажу права оренди ділянки на вул. Електриків

ДЕПАРТАМЕНТОМ земельних ресурсів КМДА 28 березня 2017 року о 12.00 заплановані земельні торги з продажу права оренди на ділянку комунальної власності територіальної громади міста за прозорою, відкритою процедурою.

Адреса земельної ділянки: вул. Електриків (біля ГБК «Рибальський») в Оболонському районі. Площа наділу — 0,2067 га. Цільове призначення території: для будівництва, експлуатації та обслуговування магазину-автосалону. Стартова ціна продажу — 5 251,057 тис грн.

Отримати додаткову інформацію та ознайомитися з документами та матеріалами на ділянку (лот) можна у Департаменті земельних ресурсів (м. Київ, вул. Хрещатик, 32-а, кімната 415, тел. (044) 279-41-31) або у Виконавця земельних торгів (Товарна біржа «Перша Універсальна Біржа «Україна», тел. 099-269-16-31).

Заяви на участь у торгах приймаються Товарною біржею «Перша Універсальна Біржа «Україна» за адресою: м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 17/52 у робочі дні з 10.00 до 14.00.

Місце проведення торгів: м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 17/52, бізнес-центр «ЛЕОНАРДО».

Кінцевий термін подачі заявок — 22 березня 2017 року.

Переможець аукціону відшкодує організатору торгів передбачені п. п. 5, 6 ст. 135 Земельного кодексу України та п. 31 ст. 137 Земельного кодексу України витрати на підготовку лота до продажу у сумі 42 433,21 грн, в т. ч. ПДВ, та на організацію і проведення заходу у сумі 2 900,00 грн, в т. ч. ПДВ.

Оголошення про проведення торгів розміщено на офіційному веб-сайті центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері земельних відносин (<http://torgy.land.gov.ua/auction>) ■

Гармонія протиріч Тетяни Яблонської



ПЕРСОНАЛЬНІ виставки Тетяни Яблонської проходили в десятках міст світу. Її картини є у Національному художньому музеї України (Київ), Музеї Дракона в Тайвані, Київському музеї російського мистецтва, Полтавському, Запорізькому, Харківському художніх музеях, Львівській картинній галереї, у приватних колекціях.

Яблонській удалося багато сказати про Україну, про її людей — і не лише співвітчизникам, але й усьому світові. В 1997 році ЮНЕСКО назвало її художником року, а в 2000-му Міжнародний біографічний центр у Кембриджі удостоїв звання «Жінка року». Ця відзнака присвоюється лише яскравим і самобутнім особистостям, чиї досягнення визнані в міжнародному масштабі. Життєвий шлях Тетяни Яблонської обі-

рвався у 2005 році, але її картини, у тому числі й найвідоміші — «Тиша», «Зима в старому Києві», «Зелене вікно» — зберігаються в найбільших музеях світу.

У цьому році в нашій державі відзначається 100-річчя з дня народження Т. Н. Яблонської (1917-2005). З цієї нагоди у Київському

національному музеї російського мистецтва відкрилась виставка, яка працюватиме до 12 березня. Також триває експозиція творів художниці в Музеї літератури. Там представлені ліричні пейзажі 80-х років — це відчуття радості, живописних відкриттів. Цікаво, що виставлені речі, котрі впродовж тривалого часу були недоступними. Днями розпочала свою роботу ще одна виставка художниці — в Національному художньому музеї України, яка триватиме два місяці. Тут експонуються великі картини, маленькі ескізи, яких ще ніхто не бачив.

До слова, НБУ випустив монету до 100-річчя народної художниці, ім'я якої є своєрідним символом українського образотворчого мистецтва. А видавництво РОДОВІД видає книгу «Тетяна Яблонська», яка представить зібрання творів художниці у колекції Запорізького художнього музею ■

довідка «Хрещатика»

ТЕТЯНА ЯБЛОНСЬКА — народний художник СРСР і України, дійсний член Академії мистецтв СРСР і України, професор, Герой України, лауреат трьох Державних премій СРСР, двох медалей Академії мистецтв СРСР, Національної премії України ім. Т. Шевченка. Художниця народилася в 1917 році, в Смоленську. Навчалася в Київському художньому інституті, який закінчила в 1941-му, напередодні війни. Її вчителем був видатний український художник і педагог Федір Кричевський.

В Україні почастишали випадки гострих кишкових інфекційних захворювань

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА інформує про погіршення санітарно-епідемічної ситуації у 2016 році, пов'язаної з реєстрацією спалахів гострих кишкових інфекційних захворювань.

Так, у 2016 році зареєстровано найбільшу кількість спалахів за останні 15 років та найбільшу кількість постраждалих осіб, зокрема дітей. Торік працівниками Держпродспоживслужби було взято участь у проведенні санітарно-епідеміологічних розслідувань 142 випадків, під час яких постраждало 2877 осіб (1374 дитини, а це 47,8 %).

Спалахи реєструвались майже на всіх адмінтериторіях, за виключенням Донецької області. Найбільшу кількість випадків зареєстровано в Одеській, Житомирській, Львівській областях та у Києві.

Виникнення гострих кишкових інфекційних захворювань, пов'язане здебільшого з об'єктами, що мають важливе соціальне значення, зокрема навчальні та заклади оздоровлення і відпочинку для дітей, громадського харчування, об'єкти водопостачання тощо.

З початку цього року за оперативними повідомленнями територіальних органів Держпродспоживслужби зареєстровано 22 спалахи гострих кишкових інфекційних захворювань, що майже у три рази більше, ніж за аналогічний період попереднього року ■



Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»